
             

 

                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  
Αρμόδια : Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                           
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                  
FAX:      :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr     
                                

                      Χαλάνδρι,     23/04/2018 
                      Αριθ. Πρωτ:  14182 
                    Αρ. Απόφασης:   548 

 
 

 

                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΠΛΟΥΖΩΝ ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 

Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΙΕΙΑΣ ,ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & Ν. ΓΕΝΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο  2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ 

με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια μπλουζών (60 τεμ) με το λογότυπο του Δήμου 

κατά τη διεξαγωγή των Αθλητικών Εκδηλώσεων ειδικότερα :α) «Ευριπίδεια 2018» (στις 

13/5/2018 , β)κατά την τελετή λήξης της Αθλητικής Κατασκήνωσης (Ιούλιο 2018) και γ) 

στον 7ο Αγώνα Ρεματιάς (Οκτώβριο 2018), όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με Α.Π. 

8110/2018 Τεχνική Έκθεση της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Ν. Γενιάς. 

6) Τη με α,α, 827/2018 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης  

7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 18REQ002746083 2018-03-02 

8) Την 1401/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ: ΩΞΩΙΩΗΔ-Ψ07 σύμφωνα με 

την οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα και ψηφίστηκε η δαπάνη ποσού 744,00€ σε βάρος 

του Κ.Α.:15.6472 του προϋπολογισμού ο.ε. 2018  

9) Την με Α.Π. 12311/2018 Απόφαση Ανάληψη Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΞΞΥΩΗΔ-0ΓΗ) και 

με ΑΔΑΜ: 18REQ002910149  2018-04-04 (εγκεκριμένο). 

11)Την πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος  

ΑΔΑ: Ψ5ΜΕΩΗΔ-ΕΘ6



12) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας προμήθεια μπλουζών (60τεμ) με το λογότυπο του 

Δήμου κατά τη διεξαγωγή των Αθλητικών Εκδηλώσεων στον προμηθευτή ΚΑΡΑΜΠΙΠΕΡΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ με την προσφερόμενη τιμή 600,00ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24% = σύνολο 

προσφοράς 744,00€. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια μπλουζών με το 

λογότυπο του Δήμου κατά τη διεξαγωγή των Αθλητικών Εκδηλώσεων» όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στη με Α.Π. 8110/2018 της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Ν. Γενιάς στον 

ΚΑΡΑΜΠΙΠΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, με Α.Φ.Μ. 073460494 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Χίου 

22,  Πόλη: ΧΑΛΑΝΔΡΙ, τηλ.: 210-6836519, έναντι του ποσού των 600,00 ευρώ πλέον 24%, 

ήτοι συνολικού ποσού  744,00€.  

                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

         

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τους 

ίδιους πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του 

τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.15.6472 με τίτλο «Έξοδα αθλητικών 

δραστηριοτήτων».   

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται πέντε (5) ημέρες από την ανάρτηση της 

παρούσας απόφασης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ . 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, 

μετά την υποβολή τιμολογίου από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων 

δικαιολογητικών. 

                                                          

                                                                                                               
              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                  ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                       και με εντολή αυτού 
                       Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                       ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

           

ΕΙΔΟΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ  
ΑΞΙΑ 

     

ΜΠΛΟΥΖΕΣ ΜΕ ΤΟ 

ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΜΠΡΟΣ & ΠΙΣΩ 

ΤΕΜ 60 10 600,00 

   Φ.Π.Α. 24% 144,00 

   ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 744,00€ 

ΑΔΑ: Ψ5ΜΕΩΗΔ-ΕΘ6


		2018-04-23T13:41:40+0300
	Athens




